
АДМИНИСТРАЦИЯ КЫШТЫМСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от « » О Т _______ 202 А  № л4,Ч Т г. Кыштым

О внесении дополнения в постановление 
администрации Кыштымского городского 
округа от 16.06.2021 г. № 1299 
«О трудоустройстве лиц, осужденных к 
обязательным и исправительным работам»

На основании письма Кыштымского межмуниципального филиала ФКУ 
УИИ ГУФСИН России по Челябинской области от 01.07.2022 г. № 76/75/16- 
897, поступившее в администрацию Кыштымского городского округа 
11.07.2022 года,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в постановление администрации Кыштымского городского 
округа от 16.06.2021 г. № 1299 «О трудоустройстве лиц, осужденных к 
обязательным и исправительным работам» (в редакции постановлений от
09.07.2021 г. № 1473, от 09.11.2021 г. № 2280, от 04.02.2022 г. № 200, от
10.02.2022 г.), следующее дополнение:

таблицу приложения 2 к вышеуказанному постановлению дополнить 
пунктом 59 следующего содержания:
59. | СНТ «Теренкуль», г, Кыштым, ул. Мичурина, № 31а________________

2. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на 
первого заместителя Главы Кыштымского городского округа Мошкина П.Г.

Г лава Кыштымского городского округа

Подписан:
ч. Шеболаева 
Ж  Людмила 

Щ  Александровн

2022- 07-21 09 : 

56:24


